

Bilancio_di_esercizio_2018

Descrizione	Anno in corso
ATTIVO	61.790.102,42
IMMOBILIZZAZIONI	58.581.904,68
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	17.731,87
DIRITTI DI BREV. DI UT. OP. D'INGEGNO	17.731,87
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI NON STRUM.	34.981.550,64
TERRENI E FABBRICATI NON STRUMENTALI	34.981.550,64
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI STRUMENTALI	21.023.668,16
TERRENI E FABBRICATI STRUMENTALI	20.542.105,99
IMPIANTI E MACCHINARI	139.911,96
ATTREZZATURE	120.405,78
MOBILI E ARREDI	130.042,74
MACCHINE D'UFFICIO	10.565,58
AUTOMEZZI	9.725,00
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO E ACCONTI	70.911,11
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.558.954,01
PARTECIPAZIONI	2.558.954,01
ATTIVO CIRCOLANTE	3.182.893,98
RIMANENZE	49.427,41
RIMANENZE MAT. PRIME, SUSS. E DI CONS.	49.427,41
CREDITI	3.129.069,78
CREDITI V/CLIENTI	2.727.310,63
ALTRI CREDITI V/CLIENTI	85.418,34
CREDITI TRIBUTARI	87.090,06
CREDITI VERSO ALTRI	229.250,75
DISPONIBILITA' LIQUIDE	4.396,79
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	4.396,79
RATEI E RISCONTI ATTIVI	25.303,76
RATEI E RISCONTI ATTIVI	25.303,76
RATEI ATTIVI	5.799,76
RISCONTI ATTIVI	19.504,00
PASSIVO	61.759.955,82
PATRIMONIO NETTO	55.150.296,01
PATRIMONIO NETTO	55.150.296,01
PATRIMONIO NETTO	55.839.796,43
ALTRE RISERVE	778.731,40
UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-1.468.231,82
FONDI PER RISCHI E ONERI	315.911,50
FONDI PER RISCHI E ONERI	315.911,50
FONDI PER IMPOSTE	212.437,00
ALTRI FONDI	103.474,50
DEBITI	5.012.611,96
DEBITI	5.012.611,96
DEBITI VERSO BANCHE	373.304,01
ACCONTI	43.000,00
DEBITI V/FORNITORI	837.761,41
ALTRI DEBITI V/FORNITORI	898.698,07
DEBITI TRIBUTARI	264.814,16
DEBITI VERSO IST. DI PREV. E DI SIC. SOC	626.438,21

ALTRI DEBITI	1.968.596,10
RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.281.136,35
RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.281.136,35
RISCONTI PASSIVI	1.281.136,35
CONTO ECONOMICO	
A) Valore della produzione	23.337.801,45
VALORE DELLA PRODUZIONE ATT. CARATT.	22.207.560,49
RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	20.540.512,36
CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE	80.501,07
ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.586.547,06
VALORE DELLA PRODUZIONE ATT. NON CAR.	1.130.240,96
RICAVI E PROVENTI BENI NON STRUMENTALI	1.130.240,96
B) Costi della produzione	22.580.421,21
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO	621.547,48
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO	621.547,48
PER SERVIZI	7.476.222,93
PER SERVIZI	7.476.222,93
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.432,01
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	19.432,01
COSTI DEL IL PERSONALE	13.025.930,91
SALARI E STIPENDI	10.072.518,82
ONERI SOCIALI PERSONALE	2.860.430,94
IRAP METODO RETRIBUTIVO	48.819,04
ALTRI COSTI PERSONALE	44.162,11
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	802.243,47
AMMORTAMENTO DELLE IMM. IMMATERIALI	5.767,30
AMMORTAMENTO DELLE IMM. MATERIALI	787.486,54
SVALUTAZIONI CRED. DELL'ATT. CIRCOLANTE	8.989,63
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE	6.636,19
RIMANENZE INIZIALI	56.063,60
RIMANENZE FINALI	-49.427,41
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	150.967,02
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	150.967,02
COSTO DELLA PRODUZIONE ATT. NON CAR.	477.441,20
PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE	4.897,26
PER SERVIZI	135.184,58
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	337.359,36
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)	757.380,24
C) Proventi e oneri finanziari	
16) Altri proventi finanziari	695,69
ALTRI PROV. FIN. DIVERSI DAI PRECEDENTI	695,69
17) Interessi e altri oneri finanziari	9.480,08
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	9.480,08
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)	-8.784,39
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	
19) Svalutazioni	98.356,99
SVALUTAZIONI	98.356,99
TOTALE RETTIFICHE (18-19)	-98.356,99
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)	650.238,86
Imposte sul reddito	-620.092,26

IMPOSTE CORRENTI	-620.092,26
IMPOSTE CORRENTI	-620.092,26
UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO	30.146,60

